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Consiglio di Stato

Mews Dettaglio del Ricorso
Num. Reg. Gen.: 1282/2012 Data Dep.: 22/02/2012 Sezione: 4
Provenienza: T.AR.PUGLIA - BARL: SEZIONE III
Tipo Ricorso: APPELLO AVVERSO SENTENZA
Istanza fissazione attiva: NO Istanza di sospensione: ST

Parti/Avvocati
Tipo Parte Nome Cognome / Istituzione Nome Cognome / Avvocato
COMUNE DI SAN MARCO IN
Appellante LAMIS NINO MATASSA
Appellato REGIONE PUGLIA
Appellato SOCIETA NUOVEDILIZIA ARL. ENRICO FOLLIERI
Altri T.AR. PUGLIA - BARI: SEZIONE
ITT
Atti Depositati
N.Protocollo Deposito Tipo Parte Parte Atto Depositato N.Allegati
2012052472 16/10/2012 APPELLANTE COMUNE DI SAN MEMORTA DI 0

MARCO IN LAMIS REPLICA

SOCIETA MEMORIA DI

2012052329 16/10/2012  APPELLATO S0%21% RO 0
2012050653 06/10/2012 APPELLANTE AngAC%NIENDLIAm'\; Qﬁ@ggfx
2012050522 05/10/2012 APPELLATO SSS\I/EELIZIA ARL D"’;,E:QSEII\? A>
2012025562 03/05/2012 APPELLANTE COMUNEDISAN — memorra>

MARCO IN LAMIS DIFENSIVA

DEPOSITO »
SOCIETA CARTOLINA
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Data:

2012018430 27/03/2012 APPELLATO

2012002137

2012016629

2012015655

2012012989

2012012345

2012012341

2012001354

2012011083

20/03/2012

20/03/2012

14/03/2012

01/03/2012

28/02/2012

28/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

Oggetto dell' appello:

SENTENZA

Provvedimento

SENTENZA

06/11/2012

APPELLATO SSS\I/EELIZIA ARL.
APPELLATO SSS\I/EELIZIA ARL.
ALTRI SEZIONE III
APPELLATO Sgg\iggéLIZIA ARL.
APPELLANTE &SQAC%NENDLIASA:II\;
APPELLANTE AngAC%NIENDLIASA:II\;
APPELLANTE ,&f,ﬁ"c%NIENDEASAX\INs
APPELLANTE &SQAC%NIENDLIASA:II\;
Appelli
Anno:
2011

NUOVEDILIZIA ARL.

T.A.R. PUGLIA - BARI:

RICEVIMENTO

NOTIFICA

DOMANDA >

FISSAZIONE

UDIENZA

RICORSO

INCIDENTALE »

FASCICOLO

D'UFFICIO TAR

ATTO > DI

COSTITUZIONE

DEPOSITO >
CARTOLINA

RICEVIMENTO

NOTIFICA

DEPOSITO >
DOCUMENTI

DOMANDA >

FISSAZIONE

UDIENZA

RICORSO

Numero:
01704

Ultimo Provvedimento Adottato

201300829

N° Provvedimento

Data

Provvedimento:

Tipologia:
UDIENZA PUBBLICA

12/02/2013

Udienze

http://www.giustizia-amministrativa.it/webcds/DettaglioRicorso.asp?val=201201282

Esito:

ACCOGLIE

Esito Discussione:
DISCUSSO

o

12/02/13 19:04
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Collegio: Presidente GAETANO TROTTA
Relatore  UMBERTO REALFONZO
Componenti FULVIO ROCCO
RAFFAELE GRECO
FABIO TAORMINA

Data: Tipologia: Esito Discussione:
08/05/2012 CAMERA DI CONSIGLIO RINVIATO AL MERITO
Collegio: Presidente GAETANO TROTTA

Relatore RAFFAELE POTENZA
Componenti UMBERTO REALFONZO
RAFFAELE GRECO
ANDREA MIGLIOZZI

Data: Tipologia: Esito Discussione:
06/03/2012 CAMERA DI CONSIGLIO DISCUSSO
Collegio: Presidente  ANNA LEONI

Relatore FULVIO ROCCO
Componenti RAFFAELE POTENZA
SERGIO DE FELICE
FABIO TAORMINA

Ordinanze
N° Ordinanza Data Udienza: Esito: Tipo:
201200919 06/03/2012 ACCOGLIE ORDINANZA CAUTELARE

Sentenze/Dispositivi

N° Provvedimento DePO.S‘TO Esito: Tipo:
Decisione:
201300829 12/02/2013 ACCOGLIE SENTENZA
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